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Comune di Castelnovo ne' Monti (RE)

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

RIQUALIFICAZIONE, RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PALESTRA COMUNALE DI FELINA A CASTELNOVO NE’ MONTI

QUADRO ECONOMICO

N. OGGETTO

A) LAVORIIN APPALTO
1 Lavorazioni
2 Oneri per la sicurezza

IMPORTI PARZ.

€ 116 230,57
€ 4 803,08

Totale lavori

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE
1 Spese tecniche (progettazione, direz. lavori e coord. sicurezza)
2 Incentivo ex art. 92, c. 5, D. Lgs. 163/2006 e s.m. (RUP)
3 Oneri di allaccio sottoservizi
4 Arredi ed attrezzature
5 Spese varie (pratiche CONI, pubblicita, contributo ANAC, comm. giud.ecc.)
6 IVA 10% su A1, A2
7 IVA 22% su B1, B3, B4 e B5
9 Imprevisti e arrotondamenti

€ 121 033,65

10 450,00
860,00
200,00
200,00

12 103,37

2 387,00
2765,98

a o oM ododo oo

Totale somme a disposizione

IMPORTO TOTALE INTERVENTO

ah

28 966,35

IMPORTI TOT.

€ 121 033,65

€ 28 966,35

€ 150 000,00




