



COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI

Provincia di Reggio Emilia

LAVORO:

RIQUALIFICAZIONE, RISTRUTTURAZIONE ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PALESTRA
COMUNALE DI FELINA A CASTELNOVO NE'MONTI

FASE:

PROGETTO ESECUTIVO

TITOLO:

Quadro economico complessivo

	N°ELABORATO	D
	DATA EMISSIONE	Maggio 2017
	SCALA	Varie
	FILE	Elaborato-D.pdf

COMMITTENTE:



COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
Piazza Gramsci, 1
42035 Castelnovo ne' Monti
Reggio Emilia

PROGETTISTA:



Via Fontanesi, 18/B - Felina
42035 Castelnovo ne' Monti
Tel./Fax 0522 717008
e-mail: paisas@tin.it
www.progettiambientaliintegrati.eu

REV.	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	AUTORIZZATO
0	29-05-2017	EMISSIONE	GEOM. ZANNI MASSIMO	P.A. MANFREDI MARCELLO

Comune di Castelnovo ne' Monti (RE)
 PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

**RIQUALIFICAZIONE, RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
 PALESTRA COMUNALE DI FELINA A CASTELNOVO NE' MONTI**

QUADRO ECONOMICO

N.	OGGETTO	IMPORTI PARZ.	IMPORTI TOT.
A) LAVORI IN APPALTO			
1 Lavorazioni	€ 116 230,57		
2 Oneri per la sicurezza	€ 4 803,08		
		Totale lavori € 121 033,65	€ 121 033,65
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE			
1 Spese tecniche (progettazione, direz. lavori e coord. sicurezza)	€ 10 450,00		
2 Incentivo ex art. 92, c. 5, D. Lgs. 163/2006 e s.m. (RUP)	€ 860,00		
3 Oneri di allaccio sottoservizi	€ 200,00		
4 Arredi ed attrezziature	€ -		
5 Spese varie (pratiche CONI, pubblicità, contributo ANAC, comm. giud.ecc.)	€ 200,00		
6 IVA 10% su A1, A2	€ 12 103,37		
7 IVA 22% su B1, B3, B4 e B5	€ 2 387,00		
9 Imprevisti e arrotondamenti	€ 2 765,98		
		Totale somme a disposizione € 28 966,35	€ 28 966,35
IMPORTO TOTALE INTERVENTO			€ 150 000,00